نیاز اصلی به مقاله‌هایی است که به مسائل اصلی جامعه‌ی ایران در مقطع کنونی پردازند و سویه‌های مختلف هر مسئله‌ای را که عمده می‌دانند تبیین کنند. بحث‌هایی را که گشوده خواهند شد، در شماره‌های بعد پی خواهیم گرفت.

لطفا مقاله‌هایتان را حداکثر تا تاریخ ۲۸ فوریه ۲۰۲۳ برابر با ۹ اسفند ۱۴۰۱ به ما برسانید. ژورنال آزادی اندیشه دوزبانه است، از این رو مقاله شما می‌تواند به فارسی یا انگلیسی باشد. انتظار از مقاله، رعایت استانداردهای عمومی آکادمیک از نظر زبان، ساختار، استدلال و سنجیدگی است. مقاله‌ها هم‌تاخوانی می‌شوند.

مقاله خود را طبق استانداردهای درج شده در راهنما در فرم مقاله انتشارات علمی-پژوهشی ایران آکادما ثبت کنید.